kel

NORDIC
DOG FOOD

Prislista Ovrigt = =

Endast svenska niarproducerade ravaror, tillverkat i Sverige.
Allt r naturligt, farskt, fruset eller torkat

Inga konserveringsmedel eller fargaimnen ar tillsatta

Kilo/fp | Pris/fp

3005 Frysta farska MiargbenOx  5cm 46,00/kg 5kg 230 kr
3015 Frysta firska Knotor Ox 29,00/kg 10kg 290 kr
3018 Frysta firska Miargben Ox  10cm 33,00/kg 10 kg 330 kr
3020 Frysta firska Kottben Ox Kott och broskben 13,00/kg 10 kg 130 kr
3030 Frysta farska Revben Ox 19,00/kg 10kg 190 kr
X45 SP+ Torkade burgare 100-pack 1095 kr
X46 SP+Torkade burgare 10-pack 120 kr
X55 Oxhjirta torkade burgare  100-pack 695 kr
X56 Oxhjirta torkade burgare  10-pack 95 kr

Kronch Laxolja 1 liter 280 kr

Kronch Laxolja 2.5 liter dunk 530 kr

Kronch Laxgodis Beloningsgodis 600 gram 89 kr
6101 Torkade Vomplattor I kg 350 kr
6102 Torkade Oxmatstrupar 1 kg 290 kr
6103 Torkad Oxlunga 1kg 340 kr
6104 Torkade Oxhilsenor 25kg 325 kr

Priser inklusive moms Giller frin och med 2022-01-01



